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Odpowiedz na pytanie nr 2
Dotyczy przetargu nieograniczonego na zadanie pod nazwa

Przebudowa drogi gminnej ul. Puszkina w Slonisku polegajgca na
przebudowie istniejgcej jezdni oraz chodnikow wraz ze zjazdami do
indywidualnych posesji

Ogtoszonego w BZP pod nr ogloszenia: 635357-N-2017 z dnia 2017.12.22 r.

Na podstawie art. 38 ust. 1 oraz art. 38 ust 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r.
prawo zamoéwien publicznych (pzp) (tekst jednolity: Dz. U. z 2017 r., poz. 1579).
zamawiajacy odpowiada na zadane pytanie i wyjasnia:

Pytanie nr 1

Nadal jest niezrozumiate wyjasnienie na pytanie 2.

Zwrot " W tym " sugeruje ze w wierszu "Razem cato$¢" sg rowniez koszty niekwalifikowane . Dlatego
pytam gdzie je nalezy umiesci¢. Uwazam ze wystarczy usung¢ zwrot " W tym " i bedzie czytelny
formularz.

Odpowiedz: Tak w wierszu Razem catos¢ sg réwniez koszty niekwalifikowalne a pod
spodem w wierszu , W tym .......... " podajemy tylko same koszty niekwalifikowalne
zgodnie z przedmiarem.

Pytanie nr 2

Czy wycene uproszczona ( tylko pozycje od 47 do 57 na bazie przedmiaru) ) nalezy dotgczy¢ do
oferty.

Odpowiedz: Do oferty zgodnie z SIWZ dotaczamy tylko zatacznik nr 1A TECR

et L’c’a‘iz"/'""
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Otrzymuja :
1. Firma Pytajaca )
2. BIP /
3. Tablica ogtoszen /
4. a/a




